[bookmark: _GoBack]Indicação n° 1603/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Solicita que o poder público notifique o proprietário do lote com construção abandonada, situado na Rua Imperatriz Maria Leopoldina, n°10, esquina com a Av. Joaquim Alves Correia.
Justificativa: O referido lote está abandonado e consta com um muramento totalmente deteriorado, correndo perigo de desmoronar sobre os transeuntes.
Também já é local de despejo de lixo clandestino.
Seguem fotos.
Indicação: Que a Secretaria competente faça a averiguação e a devida notificação ao proprietário do lote citado acima.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 09 de junho de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT